平成 24 年 2 月 3 日

各  位

会 社 名:東京エレクトロン株式会社

代表者名:代表取締役社長 竹中 博司

 （コード番号: 8035 東証第 1部）

問合せ先:総務部長 前島 裕紀

            （ＴＥＬ 03－5561－7000）

シンガポールにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、シンガポールに子会社を設立することを決定致しましたので、下記のとおりお知らせ致し

ます。

記

1. 子会社設立の目的

シンガポールに現地法人を設立し、シンガポール及び東南アジア地区での営業力強化を図るもの

であります。

2. 設立新会社の概要

（1）商 号:  Tokyo Electron Singapore PTE Ltd.

（2）所在地:  4 Changi North Street, 1 Hermes Epitek Centre, Singapore

（3）事業内容： シンガポール及び東南アジア地区における半導体製造装置及びパーツに関する

営業、サービスサポート

（4）資本金:    25 万シンガポールドル

（5）発行株式数：25 万株

（6）株 主：   当社 100%

（7）代表者：  秦 雅章

 （8）設立時期： 2012 年 4 月 1 日（予定）

 （9）決算期：  3 月 31 日

以 上